Associação Beneficente Bem Viver
CNPJ 08.381.383/0001-05

Rua Alferes Bastos, n° 279, centro,

  Laje do Muriaé– RJ CEP: 28.350-000

RESULTADO PRELIMINAR – PROCESSO SELETIVO Nº 43/2024
PROJETO TRANSFORMANDO VIDAS 2

A Comissão de Seleção do Processo Seletivo do Edital nº 43/2024, vem divulgar o
resultado preliminar dos classificados a saber:

CANDIDATO CARGO NÚCLEO CLASSIFICAÇÃO

RACHEL GOMES

PEREIRA DE SOUSA

INSTRUTOR DE DANÇA CAMPO GRANDE

CLASSIFICADO

Cumpra-se, publique-se.

Laje do Muriaé, 22 de abril de 2024.

Ari Alves da Silva Júnior
PRESIDENTE

ASSOCIAÇÃO BENEFICENTE BEM VIVER